
a

PRIKAZNI  SMLOI .]VA
(dále jen,,Smlouva")

uzavtená ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m $ 2430 až  s 2444 zák. ě.

89l20I2 Sb., oběanské ho zákoní ku v platné m znění , mezi těmito smluvní mi stranami:

Pt'í kazce:
Město Tachov
se sí dlem: Hornická 1695,34]  01 Tachov
zastoupený: 
IC: 
DIÓ: 
Bankovní  spojení :  
č .ú .:  
(dále jen ,, Pří kazce ') na straně jedné

Pří kazní k:
Mgr. Jana Rehořková, advokát
se sí dlem 
IČ : 
bankovní  spojení :
č . ú č tu: 
(dále ien ,,Pří kazní k

v tomto zněni:

I .

Předmět smlouvy

l. Předmětem té to Smlouvy je zajiš tění  kompletní ho výkonu zadavatelských č inností  (zajiš tění

pří pravy a prů běhu zadávací bo Ť í zení  veřejné  zakázky ve veřejných služ bách v přepravě

cestují cí ch), dle zákonač ,, 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platné m znění  (dá| e

jen ,,zákon"), veřejné  zakázky pod názvem ,rZajiš tění  dopravní  obsluž nosti MHD Tachov
I I .o(, zadávané  Pří kazcem.

2. Výkon práv a povinností  souvisejí cí ch se zadávacimŤ í zení m, jeho pří pravou, zahájenim a

prů během (zadavatelské  č innosti) provádí  PÍ ikazní k na základě té to Smlouvy, kterou je

Pří kazní k souč asně zmocňován ke vš em ú konů m souvisejí cí m s prů běhemzadávaciho Ť í zeni,

s výjimkou těch ú konů , u kterých stanoví  obecně závazný právní  předpis j inak a dále s

výjimkou jakýchkoliv rozhodovací ch ú konů , které  musí  vž dy pří sluš et Pří kazci.

il.
Rozsah a obsah předmětu plnění

1. Pří kazní k se zavazuie prové st pro Pří kazce, jako zadavatele, pŤ ed zahájení m a v prů běhu

zadávací ho Ť í zení  tyto č innosti:
a) Úkony a č innosti č iněné  před zaháj ení m zadávací ho Í í zení YZ

Zpr ac ov ání  kompl etn i zadáv ací  dokumentace



o Zpracování  zadávacich podmí nek a pří loh kzadávacim podmí nkám

Ů Zptacování  rrávrlru snrlouvy, vč ctnč  pří loh

o objasnění  aprezentace zadávací  dokumentace zadavate| i

b) Úkony a č innosti souvisejí cí  se zahájení m zadávací ho Í izení YZ:
o Zpracování  (vyplnění  formuláře) oznámeni o zahájeni zadávaciho Í izeni a zajiš tění

jeho zveřejnění  ve YYZ av TED
o Zajiš tění  zveřejnění  zadávacÍ  dokumentaoe na profilu zadavatele

c) Úkony a č innrrsti č iněné  v prů běhu lhů Í y pro poclárrí  nabí dek:

organizač ní  a konzultač ní  č innost v prů běhu lhů ty pro podání  nabí dek

o Vedení  agendy ďotazi dodavatelů  _ komunikace s dodavateli

o Zpracování  a zveŤ qnění  vysvětleni Zadávací  dokumentace

o Pří prava podkladů  pro ustanovení  komise (pro oteví rání  obálek a hodnocení  nabí dek)

d) Úkony a č innosti po uplynutí  lhů fy pro podání  nabí dek:

o Pří prava podkladů  pro jednání  komise (oteví rání  obálek, hodnocení  nabí dek)

o Úč ast na vš ech jednání ch komise - zajiš tění  odborné  pomoci a organizace

o Zpracování  protokolů  a j iných dokumentů  (Zptáva o hodnocení  nabí dek)

z jednotlivých jednání  komise

o Vyhotovení  textu rozhodnutí  zadavatele o vylouč ení  ú č astní ka ze zadávaciho Ť í zeni a

oznámení  těchto rozhodnutí  ú č astní ků m (v pří padě potřeby)

o Zpraeování  rozhodnutí zadavate| e o výběru nejvhodnějš í  nabí dky aoznámení  těchto

ro zho dnutí  ú č astní ků m zadáv aciho t izení

o Pří prava podkladů  pro radu města pro schválení  výsledků  zadávaciho Í izení  auzavÍ eni

smlouvy (dle zájmu zadavatele)

o Řeš ení  pří padných námitek - vyhotovení  rozhodnutí  o námitkách

o Zastoupení  pred ÚHoS _ vyhotovení  vyjádření , odeslání  spisu při zahájeni správní ho

Ť í zení ,kompletní  komunikace s ÚHoS
e) Úkony a č innosti souvisejí cí  s ukonč ení mzadávací ho Í í zení YZ

o Spolupráce a poskytnutí  podkladů  pro uzavření  smlouvy s vybraným uchazeč em

o Zpracování  a zveřejnění  oznámení  o výsledcichzadávací ho tí zeniveYYZ
o Zpracování  Pí semné  zprávy zadavatele a jeji zveŤ qnění  na proť rlu zadavate| e

o Zptacování  veš keré  dokumentace zaďávací ho Ť izení  k archivaci a jeji předání

zadavateli

Í ) Provádění  veš kerych dalš í ch č inností  a ú konů  v zadávací m ří zení , které  nejsou

výhradně svěřeny zákonem zadavateli, a to na základě pokynů  zadavatele.

o Úč ast na zastupitelstvu

o Úč ast na radě města

uI .
Souč innost Pří kazce

1' Za PÍ ikazce je kontaktní  osobou Ing. Roman Ří ha, vedoucí  oDSH. Smluvní  strany se

dohodly, ž e své  konkré tní  pož adavky mů Že Pří kazce uplatňovat u Pří kaznika i elektronicky.

Za PÍ ikazce je dohodnutou e-mailovou adresou e-mailová adresa: rorrran'riha@tachov-

mesto.cz a dalš í  e-mailové  adresy, kÍ eré  oznámí  Pří kazce PŤ ikazní kovi po uzavření  té to

Smlouvy. Za Pří kazní ka je dohodnutou e-mailovou adresou: rehorkova@'akrehorkova.cz a

dalš í  e-mailové  adresy, které  oznámí  Pří kazní k PÍ í kazci po uzavření  té to Smlouvy.

2



2. Pří kazcc jc povincn vytvořit řádné  podmí nky pro č innost Pří kazní ka a poskytnout mu
rl jednotlirzých pří paclech nezbytnou souč innost'

3. Ptí kazce je povinen ú ěastnit se potřebných jednání  na výzvu Pří kazní ka, pří padně na výzvu
Pří kazní ka taková jednání  svolat a zqistit, obdobně se zavazrqe Pří kazní k.

4' PÍ ikazceje povinen poskytovat Pří kazní kovi vč asné , pravdivé , ú plné  a přesné  informace a

souč asně mu předkládat veš kerý listinný materiál k řádné mu poskytnutí  č inností  dle té to

Smlouvy, které  bude Pří kazní k poŽadovat. PŤ ikazce bere na vědomí , Že PŤ í kazní k v pří padě

nedostateč né ho zadáni k poskytnutí  č inností  dle té to Smlouvy nebo zamlč ení  potřebných

ú dajů , zejmé na pí semných ze strany PŤ í kazce nemů ž e né st odpovědnost zatakto vykonané
zadavatelské  č innosti dle té to Smlouvy.

IV.
Doba plnění  Pří kazní ka

1. Pří kazní k se zavazuje postupovat bez zbyteč ných prů tahů  tak, aby byly dodrž eny lhů ty, které
jsou stanoveny zákonem pří padně dle právní ho předpisu zákon nahrazýí ci, a to za
předp okl ad u ná| ež ité  s ouč inno st i P Ť  ikazce.

2' Pří kazní k se zavazuje prové st č innosti uvedené  v č 1' I  a I I  na zák| adě pokynů  Ptí kazce
v následují cí ch termí nech:

a. zahájení  pří pravy zadávaciho Í í zení  - do 5 dní  po podpisu té to smlouvy,
b. vyhláš ení  (zahájeni) zadávaciho Ť í zeni _ nejpozději do 3 I .3.2020, nedohodnou-li se

smluvní  strany j inak,

c. ukonč ení  zaďávací ho Ť í zeni _ ve lhů tách stanovených zákonem pří padně dle právní ho
předpi su zákon nahr azují ci.

v.
Odměna a platební  podmí nky

1. Za č innosti Pří kazní kavymezené  v č l. I  a I I  té to Smlouvy uhradí  Pří kazce Pří kazní kovi
smluvní  odměnu ve výš i 70.000,- Kč , bez DPH. Pří kazní k není  plátcem DPH.

2. PŤ í kazní k vyú č tuje smluvní  odměnu za provedené  č innosti, a to ve dvou fazí ch:

a, Fakturu na č ástku 35.000,- Kč  je pří kazní k oprávněn vystavit po zahájeni zadávaciho
Ť í zeni, to je zveřejnění m oznámeni o zahájení zadávací ho řizení veYYZ.

b' Fakturu na č ástku 35.000'- Kč  je pŤ ikazní k oprávněn vystavit po ukonč ení  zadávací ho
Í í zení , to je při zveřejnění  pí semné  zprávy zaďavatele na profilu a předání  spisové

dokumenta ce zadav ateli k archivaci.
3. odměnu hradí  Pří kazce PŤ í kazní kovi ve lhů tě splatnosti uvedené  v daňové m dokladu

Pří kazní ka, která nebude kratš í  než  14 dnů . V pří padě' ž e má Pří kazce výhrady k daňové mu

dokladu (zejmé napokud neobsahuje náleŽitosti' je vystavenapředč asně č i neoprávněně), vrátí

Pří kazní kovi daňový doklad a spolu s tí m Pří kazní kovi pí semně oznámí  výhrady, kvů li
kterým doklady vrací . V takové m pří padě je Přikazní kpovinen vystavit PŤ í kazci nový daňový

doklad S novou lhů tou splatnosti odpoví dají cí  oprávněně uplatněným námitkám Pří kazce.
Lhů ta splatnosti opravené ho daňové ho dokladu poč í ná běŽet znovu, a to od jeho doruč ení

PŤ í kazci. V takové m pří padě není  pří kazce v prodlení  se zaplacení m pů vodní ho daňové ho

dokladu.

vI .
Ostatní  povinnosti Pří kazní ka

l. Pří kazní k je povinen:

a) provádět č innosti dle té to Smlouvy s vynaloŽení m odborné  pé č e tak' aby nedoš lo

k poruš ení  zákona ani j iných obecně závazných právní ch předpisů ,

-t



b) obstarávat zá| ež itostiPŤ ikazce podle pokynů  PŤ í kazce a v souladu s jeho zájmy,
c) dbát na to, aby j í m zpracované  návrhy rozhodnutí  Pří kazce iako zadavatele

neobsahovaly nepřesnosti v označ ení  zájemců  nebo uchazeč ů  nebo aby odů vodnění
těchto rozhodnutí  neobsahovala nepravdivé  ú daj e,

d) upozornit s dostateč ným předstihem Pří kazce na pří padnou mož nost poruš ení  zákona,
ke které mu by mohlo dojí t ú kony nebo neč inností  Pří kazce,

2' Pří kazní k se zprostí  oclpovědncrsti za plnění  povinností  t lle přeclchozÍ ho otlstavce, pokucl

Pří kazce odmí tne akceptovat odů vodněná doporuč eni PÍ í kazní kem, pří padně PŤ í kazce
ncposkytne Pří kazní kovi řádnou souč innost.

3. Pří kazní k je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech týkají cí ch se zadávací ho
Í izení ,Iedaž e jde o informace poskytované PŤ í kazci. Povinnosti mlč enlivosti mů ž e PŤ ikazní ka
zprostit pouze PŤ í kazce. Zbaveni povinnosti mlč enlivosti Ptikazní ka PŤ í kazcem musí  bfi
provedeno pí semnou formou a musí  b;ft adresováno PŤ ikazní kovi, y tí zeni před soudem tak
lze uč init i ú stně do protokolu. I  poté  je vš ak Pří kazní k povinen zachovávat mlč enlivost, je-li
z okolností  pří padu zŤ ejmé , Že ho Pří kazceté to povinnosti zprostil pod nátlakem nebo v tí sni.

4. Pří kazní k nemá povinnost mlěenlivosti ve vztahu k osobě, která mu na základě vzž t1emné ho,

smluvní ho vztahu poskytuje odborné  poradenství  a sluŽby v odborné  a technické  oblasti
veřejné  zakázky. Tato osoba je rovněŽ povinna se zavázat kpovinnosti zachovávat
mlč enlivost, jak je uvedeno v odst. 3 tohoto č lánku.

5' Povinnost mlč enlivosti v rozsahu stanovené m v odst. 3 tohoto č lánku se vztahuje obdobně i
na zaměstnance Pří kazní ka.

6' Pří kazní k bude prů běŽně informovatPří kazce o stavu zadávaciho ří zení .
7 . Pří kazní k je povinen předat bez zb7teěné ho odkladu Pří kazci veš keré  materiály a věci, které

od něho č i jeho jmé nem pŤ evzal při plnění  té to Smlouvy, a to při předání  zkompletované
dokumentace o zakázce k archivaci.

VI I .
Ujednání  o odstoupení

1. PÍ í kazce mtňe odstoupit od Smlouvy, pokud bude Pří kazní k postupovat v rozporu s touto

Smlouvou nebo právní mi předpisy.

2, Pří kazní k mů Že od Smlouvy odstoupit, pokud mu Pří kazce neposkytne potřebnou souč innost,

a to ani v dalš í m dohodnuté m termí nu a za pŤ edpokladu, Že to bude mit prokazatelný vliv na

plnění  Smlouvy.
3. Úč innost odstoupení  od Smlouvy Pří kazcem č i Pří kazní kem nastává dnem doruč ení

pí semné ho sdělení  o odstoupení  od Smlouvy.
4. V pří padě odstoupení  od Smlouvy je Pří kazní k povinen ukonč it veš keré  práce tak, aby

Pří kazci nevznikla š koda. Pří kazní k je povinen předat veš keré  doklady azptacovat pí semnou

informaci o stavu prováděných č inností  ke dni odstoupení  od Smlouvy, a to do pěti dnů  od

nabytí  ú č innosti odstoupení .PŤ í kazc,e uhradí  v tomto pří padě poměrnou č ást smluvní  odměny,

stanovenou nazákladě prokazatelně vynalož ených nákladů  Pří kazní kapodle předlož ených a

Pří kazcem pi ev zatý ch vý sledků  do savadní  č inno sti Pří kazní ka.

VI I I .
Smluvní  pokufy

1. Smluvní  strany ujednaly smluvní  pokutu pro pří pad prodlení  s provádění m č inností  dle č l. il.
ve lhů tách dle č l. IV. té to Smlouvy, které  způ sobil Pří kazní k poruš ení m své  povinnosti, a to

ve výš i 100 Kč  (slovy jednostokorunč eských) zakaž dý den prodlení .

V pří padě prodlení  zákonných lhů t se stanovuje smluvní  pokuta na 500 Kč  (slovy

pětsetkorunč eských) zakaž dý den prodlení . PŤ ikazní k se zprostí  povinnosti uhradit smluvní

4



pokutu, pokud prodlení  bude zapří č iněno objektivní mi pří č inami, které  nemohl odvrátit ani
při vynaloŽení  maximální ho ú silí .

2. Smluvní  pokuta je splatná vž dy do 14 dnů  ode dne, kdy byla výzva Pří kazce doruěena
Pří kazní kovi'

3. Zaplacenim smluvní  pokuty podle výš e uvedených ustanovení  není  dotč eno právo na náhradu

š kody způ sobené  v dů sledku poruš ení  povinnosti PŤ í kazce, které  způ sobil Pří kazní k
v souvislosti s plnění m té to smlouvy nebo o které m Pří kazní k věděl anebo vědět měl a mohl,

ale Pří kazce na něj neupozornil.

IX.
ostatní  ujednání

1. PŤ í kazní k prohlaš uje, ž ebeze zbytku splňuje pož adavek nepodjatosti. Pří kazní k, osoby jemu

b| izké , jeho zaměstnanci a osoby pověřené  Pří kazní kem k plněni závazku Ptí kazce z té to

Smlouvy nejsou ve vztahu k předmětné  zakázce podjatí  azejmé na:
o se nebudou ú č astnit zadávací ho Í í zeni,
o nemají  osobní  zájem na zaďáni zakázky.

2. Pří kazní k odpoví dá PŤ í kazct za způ sobenou š kodu, zqmé na za š kodu vzniklou sankcí  od

ÚoHs v dů sledku poruš ení  povinnosti PÍ í kazce jako zadavatele zakázky, které  způ sobil
Pří kazní k v souvislosti s plnění m té to smlouvy.

3. Pří kazní k neodpoví dá za vady, které  byly způ sobené  použ ití m podkladů  převzatých od

Piikazce, a Pří kazní k nemohl zjistit jejich nevhodnost, pří padně na ni upozornil Pří kazce, ale

ten na jejich pouŽití  trval.
4. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to Smlouvě nepovaž ují  za obchodní

tajemství  a udělují  svolení  k jejich už iti a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch
podmí nek.

5. Pří kazní k se zavazuje poskytnout Pří kazci souč innost a pří padně být na výzvu PŤ ikazce
ú č asten při projednáváni zakázky orgány PÍ í kazce.

X.
Závěreč ná ujednání

1. Tato Smlouvanabývá ú č innosti dnem její ho podpisu oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze oč í slovanými pí semnými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci smluvní ch stran na jedné  listině.

3. Tato smlouva se Ve věcech výslovně neuvedených ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona ě,

89l20I2 sb', obč anský zákoní k
4. Smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, znichŽPřikazce obdrž i 2 vyhotoveni aPtí kazní k 7

vyhotovení  

(t
"i

5


